
 
 
 
           

 � � � � � � � � � � � � 	 
 	 �
2006 m. sausio 27 d. Nr. TS-1.22 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000m. spalio 12 d. įstatymo 
Nr.VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) bei 
atsižvelgdama į Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro 2006m. sausio 13 d. raštą Nr. 
2.4-V4-3, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perimti valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise iš Specialiosios pedagogikos ir 
psichologijos centro kompiuterį Atomik Extreme su programine įranga Windows XP Pro OEM, 
MS OFICE PRO 2003 WIN 32 LITHUANIAN OLP NL AE, Kaspersky AV BO (likutinė vertė - 
2767,00) ir lazerinį spausdintuvą Samsung ML-2250 (likutinė vertė – 585,00 Lt). 

2. Įgalioti Švietimo skyriaus vyriausiąjį specialistą Aurimą Laužadį pasirašyti turto 
perdavimo – priėmimo aktus. 

 
 
 

Meras     Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71282 

 
 
 

 
 

 


